
 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 

 Liceo Scientifico Statale “Enrico Fermi” 
Sezioni: Classico – Linguistico - Scienze Umane - Scienze Applicate 

Via Martiri delle Foibe,8 – 25087 Salò (BS) - Tel. 036520957-0365520150 
C.F.87002130174 - C.M.BSPS05000X 

www.liceofermisalo.edu.it  e-mail uffici : bsps05000x@istruzione.it 

Posta elettronica certificata:bsps05000x@pec.istruzione.it 

 

 

 
Prot. 16015           Salò, 9 dicembre 2022 

 
 
 

All’albo 

Agli Atti 

 
 
 
OGGETTO: Esito selezione - Avviso di selezione per il conferimento dell’incarico di 

Amministratore di Sistema a esperto interno ai sensi del Regolamento U.E. 
679/2016 e del D.Lgs n. 196 del 30/6/2003 (così come modificato dal D. lgs n. 

101 del 10 agosto 2018, contenente Disposizioni per l'adeguamento della 
normativa nazionale alle disposizioni del regolamento (UE) 2016/679) - Triennio 

anni scolastici 2022/2023-2023/2024-2024/205. 
 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
- Visto il D.I. 28 agosto 2018, n. 129, «Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche» e in particolare il comma 
2 dell’art. 43 sull’autonomia negoziale delle istituzioni scolastiche, secondo le previsioni 

del Codice dei contratti pubblici D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

 
- Visto il D. Lgs. 165/2001, «Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle amministrazioni pubbliche», in particolare l’Art. 7 “Organizzazione degli uffici e 

fabbisogni di personale»; 

 
- Visto il Quaderno. 3 – novembre 2020 del Ministero dell’Istruzione, “Istruzioni per 

l’affidamento di incarichi individuali”; 

 
- Vista la Determina Dirigenziale (Prot. 15586 del 30/11/2022) per l’avvio di una 

procedura di selezione di un Amministratore di Sistema esperto interno ai sensi del 
Regolamento U.E. 679/2016 e del D.Lgs n. 196 del 30/6/2003 (così come modificato dal 

D. lgs n. 101 del 10 agosto 2018, contenente Disposizioni per l'adeguamento della 
normativa nazionale alle disposizioni del regolamento (UE) 2016/679) - Triennio anni 
scolastici 2022/2023-2023/2024-2024/205; 

 
- Visto l’avviso pubblico di selezione conseguente alla Determina di cui sopra (Prot. n. 

15587 del 30/11/2022); 

 
- Considerata l’unica candidatura pervenuta entro il termine fissato; 

 
- Verificata la correttezza della documentazione del candidato e appurato il possesso da 

parte del medesimo dei requisiti di partecipazione richiesti; 

http://www.liceofermisalo.edu.it/
mailto:bsps05000x@istruzione.it
mailto:bsps05000x@pec.istruzione.it


- Valutata la coerenza del profilo del candidato con le qualifiche, le competenze e le 

esperienze professionali richieste; 
 

 
DISPONE 

 

 
la pubblicazione dell’esito della procedura come da graduatoria sotto riportata: 

 

 punteggio 

Prof.ssa Sara Lidia Fausta DOTTORINI 31 punti 

 
L’incarico oggetto dell’Avviso di Selezione in oggetto è pertanto affidato alla Prof.ssa Sara 

Lidia Fausta DOTTORINI. 
 
 

 
         La Dirigente Scolastica 
           Dott.ssa Tecla GAIO 

 


		2023-01-12T11:03:05+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da TECLA GAIO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




